РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023  № 353                                                                                с. Новичиха

Об увеличении с 01 октября 2023 года
на 5,5 процента оплаты труда работникам муниципальных учреждений всех типов (казённых, бюджетных) за счёт средств
 районного бюджета
В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 29.09.2023 № 363
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 01 октября 2023 года на 5,5 процента оплату труда работникам муниципальных учреждений всех типов (казённых, бюджетных) за счёт средств районного бюджета.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике С.Н. Саенко.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков

[bookmark: _GoBack]